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Gigaset E500 

Elegant design med fokus på brugervenlighed. 
Gigaset lancerer endnu en ny model, hvis udformning og funktion smelter sammen 
på klassisk Gigaset-manér. Den nye Gigaset E500 kombinerer design og kvalitet 
med en række nye, praktiske funktioner. Store, oplyste knapper, en tydelig menu 
samt fremragende lyd bidrager til brugervenligheden.   

 
Gigaset E500 er allerede blevet hædret og belønnet med designprisen Red Dot 2010. Det 

mest opsigtsvækkende er det store, tydelige tastatur med et generøst design. Tasterne er 

store, tydelige og baggrundsoplyste. Derudover ligger der meget udviklingsarbejde bag 

den bedst mulige trykfølsomhed og præcision i hver eneste tast. Der er fire separate taster 

til hurtigopkald til de nærmeste venner og bekendtes telefonnumrene samt en tast til 

nødopkald. Hvis der trykkes på en af tasterne til hurtigopkald, ringer telefonen op til alle 

fire numre, og hvis ingen af disse personer svarer, ringer Gigaset E500 til sidst til 

nødnummeret. Denne funktion giver mere tryghed for eksempelvis ældre brugere, som i 

nødstilfælde har brug for hurtigt at kunne få fat på en bekendt. Lydkvaliteten er yderligere 

en egenskab, som gør, at denne Gigaset E500 skiller sig ud fra mængden. Den tydelige 

og klare lyd er i absolut topklasse takket være nyudviklet teknik fra Gigaset. Resultatet er 

Gigaset E500: En flot og brugervenlig telefon, som passer perfekt ind både derhjemme og 

på det lille kontor. Sammenlignet med sin forgænger Gigaset E360 er der foretaget en 

række forbedringer af Gigaset E500. Dette omfatter blandt andet et skarpere display, mere 

oplyste taster og en lydstyrkeknap til højtaleren på ydersiden af håndsættet. Gigaset E500 

er også udstyret med den nyeste version af Gigasets energibesparende teknik ECO 

DECT, hvilket giver en betydeligt mere energieffektiv telefon og dermed også længere 

standby- og taletid. Modellen Gigaset E500A er en model med indbygget telefonsvarer, 

som kan gemme 25 minutters beskeder i hukommelsen. Der kan kobles op til fire håndsæt 

til hver base.  

Lanceringen sker i 2010, og prisen er beregnet til DKK 695. 
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Titti Hagenfeldt, Marketing Manager 
Gigaset Communications Sweden AB, e-mail: titti.hagenfeldt@gigaset.com +46 73-982 95 34 
 

 
 
 
Der findes flere oplysninger om Gigaset Communications på http://www.gigaset.com Gigaset Communications GmbH er en af 
verdens største producenter af trådløse telefoner og den førende virksomhed i Europa inden for DECT-telefoner. Virksomheden har 
hovedkontor i München og udvikler, fremstiller og distribuerer kvalitetsprodukter under brandet Siemens Gigaset. Virksomhedens 
portefølje inkluderer telefoner med fast netværk og Voice over IP-udstyr. Det primære produktionsanlæg er beliggende i Bocholt, 
Tyskland, hvor Gigaset-produkterne fremstilles efter de strengeste kvalitets- og miljømæssige standarder. Gigaset Communications er 
licenstager af varemærket Siemens. Gigaset Communications GmbH er en virksomhed under ARQUES Industries AG 
(http://www.arques.de). Yderligere pressemeddelelser kan downloades på http://www.gigaset.com/press 
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